ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2022

V/v lưu thông sau bão số 4

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Giao thông vận tải;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để đảm bảo các hoạt động, lưu thông của người dân và các phương tiện
tham gia giao thông sau bão số 4; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép người dân và các phương tiện tham gia lưu thông được hoạt
động bình thường từ 6h00 ngày 28/9/2022.

2. Công an tỉnh; Sở Giao thông vận tải; UBND các huyện, thị xã, thành
phố chỉ đạo các lực lượng chức năng, công an địa phương và các đơn vị liên
quan bố trí lực lượng canh gác, chốt chặn, nghiêm cấm người dân và phương
tiện đi qua các vị trí bị ngập sâu, nước chảy xiết, có nguy cơ sạt lở đất; hướng
dẫn, điều tiết, phân luồng giao thông theo tình hình thực tế của mưa, lũ đảm bảo
an toàn cho người và phương tiện tham gia giao thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ quốc gia về PCTT;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Báo Quảng Nam, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);
- Lưu: VT, KTN(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

		2022-09-28T06:13:44+0700
	Quảng Nam

		2022-09-28T06:14:23+0700
	Quảng Nam

		2022-09-28T06:14:26+0700
	Quảng Nam

		2022-09-28T06:14:27+0700
	Quảng Nam